PIECES DETACHEES

Autoportées et frontales

YB1550
YB1600

I montage
(Tondeuse a patins)

2:me montage (modéle1998)
(Tondeuse a galets)

03-000256-050131







YB1550-1600 250797

INDEX
Arbre intermeédiaire.............._.........._... ... Pages 1213 18
AULCCONANE ... Pages 2.6
Bac de ramassage................_........... ... Pages 30/31:32 33
Balterie..... ... Pages 19 21
CAPOL. .o Pages 181920
Commande de frein............. ... ... Pages 12 13; 14
DIrECtON......oo e e Pages 23 ;1415
Echappement................. Pages 3:5
Embrayage tondeuse............................. . Pages 7 : 10
MOTUr .. Pages 7 ; 10
Plate forme. ... Pages 18 ; 22
POt HST Pages 12 1315
Relevage tondeuse..... ... Pages 7: 9
Renfort carrosserie................... o Pages 234
Reservoir . ... Pages 18 ; 21
ROUBS. ..o e Pages 18 ; 22
SIBGE. .o e Pages 19 21
Tondeuse. ...l Pages 24 25 26,27 28 29
Trainarmiere. ... Pages 23,45
Trainavant......ll Pages 2.5

Tunnel d'éjection..... /o i Pages 21 4

Kit arbre intermédiaire (Modéle 88).............. . ... Pages 35: 36



YB1550-1600 250797
Autocollants-Echappement-Renforts carrosserie-Tunnel d'éjection-Train avant et arriere

90000



Echappement-Renforts carrosserie-Tunnel d'ejection-Train avant et arriere

YB1S50-1800 260797



YB1S50-1600 250797

Autocoltants-Echappement-Renforts de carrosserie-Tunnel d'éiection-Train avant et arriére

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 502461DG Grifle de ventiiation 1
2 QSTLO68020 Vis RL 6x20 2
3 8051810G Tunnel d'éjection 1
4 QSTHC8025EZ8  [Vis HM 8x25Zn Ci 8.8 2
5 QSMLO8Z Rondeile L8 2
6 602121DG Entreioise tunnel 2
7 600373DG Suppori de carrosserie 1
8 QSTHO8020EZ8  [Vis HM 8x20 Zn CI 8.8 8
9 QSHUDBZ8 Ecrou M8 2
10 | QSMWDBZ Rondelle GROWER W8 8
11 60445106 Renfort d'aile droit 1
12 QSTHOS025EZ28 {Vis HM 8x25 Zn C1 8.8 2
13 QsSMwWoBZ Rondelie GROWER W38 2
14 1 600671DG Barre de liaison 1
15 DFSRCT1C Rotuie femelie 2
16 Clip 4 rotule
17 | QSHUG8Z8 Ecrou M8 2
18 | ©04491DG Renfort d'aile gauche 1
19 QSTHOB8D25EZ8 Vis HM 8x25 Zn Ci 8.8 2

20 QSMWGsZ Rondelie GROWER W8 2
21 604131DG Renfort marche pied gauche 1
22 QSTHOBO3ICEZS Vis HM 8x302Zn C18.8 1
-3 | QSHU0SZ8 Ecrou M8 1
o4 | QSMUOBZ Rondelte M3 1
a5 | QSMWO08Z Rondelle GROWER W8 1
2 { DP606800 Carter de chaine exiérieur 2
o7 | QRI0416 Rivet 4,8x16 24
0g | DP606790 Carter de chaine intérieur 2
0 | QRIC416 Rivet 4,8x16 8
3g | B0558CDGA Moyeu de roue amriére 2




YB1SS0-1600 250797

Autocollants-Echappement-Renforts de carrosserie-Tunnel d'éjection-Train avant et arriére

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
31 | DFSBEAB20SEE  [Roulement 6205 2RS 4
3o | QSMM10Z Rondeile LL10 2
33 | QSTH10020EZ8  Vis HM 10x20 Zn CI 8.8 2
34 | 802160DG Disque 27D 2
35 | 801501DG Roue denté 27D soudée 2
16 QSSTO6010BP Vis pointeau M6 2
37 | DFSCLA4420 Clavette 4x4x20 2
ag | DFSCHA08B88  [Chaine pas 12,7 D80 88M 2
59 | 6C063610G Tole d'echappement Moteur monocylindre 1

602151DG Moteaur bicylindre 1
4 | @QSTHOB016EZ8  |Vis HM 6x18 2
41 | QSMLOEZ Rondeile L& 2
42 QsSMWiBZ Rondelle grower M6 2
43 | G05630DGA Echappement monocylindre Moteur monocyiindre 1
604060DGA Tube d'echappement gauche Moteur bicylindre 1
604070DGA Tube d'echappement droii 1
a4 | QSCHCO8012EBS |Vis CHC 8x12 Brut €1 8.8 Moteur monocylindre 2
QSCHC08012EBS8 |Vis CHC 8x12 Brut Cl 8.8 Moteur bicylindre 4
45 | 800571DG Essieu avant 1
45 | DFSGRAOS Graisseur 2
47 | QSMU16Z Rondeile plate M16 2
48 QSHF16Z Ecrou bague nylon M16 1
49 | QSTH16070EZ8  |Vis HM 16x70 Zn CI 8.8 1
50 600641DG Barre d'accoupiernent 1
51 DFSRCT10 Rotule femelle 2
52 Clip & rotule
52 | QSHUO08Z8 Ecrou M8 2




Autocoitants

YB1350-1800 230787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
A DET107 Etiquette calandre 1
B DET106 Etiquette "YB1550" long.190 Modele 1550 2

DET104 Etiquette "YB1600" long.19C Modéle 1600 2
C DET303 Etiquette notice d'utilisation 1
D DET316 Etiquette voyant sécuriié 1
E DET100 Sigle "YVAN BEAL" long.64 1
F DET105 Etiquette "YB1550" long.60 Modele 1550 1
G DET307 Etiquette inter a clef 1
H DET309 Etiquette gaz 1
i DET300 Etiquette sécuniié vidange 1
J DET312 Etiquetie hauteur de coupe 1
K DET310 Etiquette frein parking 1
L DET302 Etiquette sécurité tondeuse 2
M DET304 Etiguette tondeuse 2
N DET313 Etiquette pédale HST 1
O | DET308 Etiquette norme de bruit 1
P DET315 Etiquette "HYDROSTATIQUE" 2

DET308 Etiquette pression d'huile 1

DET3N Etiquette embrayage 1

DET314 Etiguette projection arriére 1

DET305 Etiquette réservoir 1




TETDOU-TAY U3t

Direction-Embrayage tondeuse-Relevage iondeuse-Moteur




0000

Direction-Embrayage iondeuse-Relevage tondeuse-Moteur

YR1550-1600 250797



Direction-Embrayage tondeuse-Relevage tondeuse-Moteur

YB1SS0-1800 250787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 6047910G Colonne de direction Modele 97 1
2 QSGMO6030 Goupille Meca 6x30 1
3 606180DGA Volant acier 1
4 606201DG Coupelle d.e direction 1
3 QSMG0640 Goupille méca 6x40 E 1
& | 6040110G Secteur denté 1
7 601580DG Pignon de direction 12 dents 1
8 QSGMO640 Goupille méca 6x40 E 1
9 | 603550DG Demi lune de direction —» B03541DG 2
10 QSTH10020EZ8  |Vis HM 10x20 Zn CI1 8.8 1
11 604000DGA Rondelle ép.0,05 Suivant jeu 1

604001DGA Rondeile ép.0,1 1
12 QasMwi0z Rondelle GROWER W10 1
13 | 604391DG Poignée de relevage 1
14 | QSTLO8O30 Vis RL 8x30 2
15 | QSMWOaZ Rondelle GROWER W8 2
16 QSHU0B8Z3 Ecrou M8 2
17 | DFsBoOULO1 Boule pve noire D45 1
18 6022810DG Peigne 1
19 QSTHOB020EZ8  [Vis HM Bx20 ZnCl 8.8 2
20 { QSMUO8Z Rondelie plate M8 2
21 | QSMwWeSZ Rondelle GROWER W8 2
22 | QsHUC8Zs Ecrou M8 2
23 | 806261DG Levier de relevage 1
24 | QsMuosz Rondelle M8 2
25 | 802351DG Entretoise 1
26 Q8HU08Z8 Ecrou M8 1
27 | QAsSML08Z Rondelle M8 1
28 1 DFSROT10 Rotule de compas a gaz 2
29 | DFSCOMPS500 Compas a gaz 500N 1




Direction-Embrayage tondeuse-Relevage tondeuse-Moteur

¥B1S50-1800 290797

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
30 | 603171DGA Axe de compas a gaz 1
3 QSMWosZ Rondelie GROWER W8 2
32 | asHUo8Zs Ecrou M8 2
33 | 604511DG Tige de sécurité bac 1
34 | QsMLosZ Rondelle L8 1
35 | QSGF0540Z Goupille fendue 5x40 1
36 | 601654DGA Ressort 1
37 | 604421DG Levier de verrouiilage 1
a8 C:)STHOSOZSEZS Vis HM 8x25 Zn Ci 8.8 1
38 | QSHF08Z Ecrou bague nylon M8 1
40 | 603441DG Levier d'embrayage 1

QSTRCCO6035 Vis TRCC 6x35 1
QsMuosZ Rondelle M& 1
QSHFGBZ Ecrou bague nylon M6 1
41 | 602751DGA Axe d'articulation 1
QSMLO8Z Rondelie L8 1
QSMWO08Z Rondelle GROWER W8 1
42 | DFSCOMPSE0 Compas a gaz 225 course 80 1
43 | 602333DG Entretoise d'articulation 1
44 | prsswio Switch microrupteur MS385 1
45 | DFsswio2 Capot étanche switch MS385 1
46 | 604821DG U de relévage 1
47 | QsSMUGsZ Rondeile M8 2
48 | QSTHO8030EZ8 {Vis HM Bx30Zn Cl18.8 2
48 | QSTHOB070EZ8  [|Vis HM 8x70 Zn Ci 8.8 1
50 | QSHF08Z Ecrou bague nylon M8 1
51 | DFSMOT15 Moteur monocylindre 15,5CV 1
DESMOT16 Moteur bicyndre 16CV 1
52 | oFsmoT162  [Confacleur & clef 1
53 | DFSMOT164 Solénoide Sauf moteur 15 CV 1

10



Direction-Embrayage tondeuse-Relevage tondeuse-Moteur

YHEIZSU-TEL (297

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
56 QEMWGBZ Rondelie GROWER W8 2
57 | QSHU08Zs Ecrou M8 2
58 | DFSBOULM Boule pvc noire D45 1
59 | 603331DG Lame switch de siége 1
60 | QSTHOB020EZ8 Vis HM 8x20 Zn Cl 8.8 2
61 QSMWO8Z Rondelle GROWER W8 2
62 | QSHUD8ZE Ecrou M8 2
63 | DFSSWIO Switch microrupteur MS385 1
64 | DFSSWI02 Capot étanche swiich MS385 1
85 | 605860DGA Faisceau moieur Modeéle monocylindre 1

605870DGA Faisceau moteur Modéle bicylindre 1
66 DFSCOL178 Cotlier 12
67 DFSEMB25 Embout plastique ext. D25 2
68 | 602791DGA Rondelle d” appui 1

.




Arbre intermédiaire-Commande de frein-Pont HST

YB1S50-1800 250797

12



Arbre intermédiaire-Commande de frein-Pont HST

YB1550-1600 250797




Arbre intermédiaire-Commande de frein-pont HST

YB1550-1600 250797

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 6036910DG Pedale de frein 1
2 603070DGA Garniture de pédale 1
3 QSGMO525 Goupille méca 5x25 1
3 602641DG Tige de déverrouiitage 1
B QsMuUcsZ Rondelle M6 2
7 QSGF0220Z Goupiile fendue 2x20 2
3 DFSBOULG2 Boule rouge D25 1
9 | pFsswiot Switch microrupteur MS385 1
‘0 | orsswio2 Capot étanche switch MS385 1
11 802601DG Vesrou de frein 1

QSMU0BZ Rondelle Mg 1
QSGF0220Z Goupille fendue 2x20 1
12 | 602681D0G Tige de commande 1
QSMLIOEZ Rondelle M6 1
QSGF0220Z2 Goupille fendue 2x20 1
13 | 601660DGA Ressort 1
QSHF08Z Ecrou bague nylon M8 1
QSMU08Z Rondelie M8 1
14 | 801931DG Pédale HST 1
QSTHO8035E28 Vis HM 8x35ZnCl 8.8 1
15 §{ 601901DG Axe de pédale HST 1
16 | QSMWO08Z Rondeiie GROWER W8 1
17 | 601971DG Bielletie de réglage AR 1
18 | QsSMUCEZ Rondelle M6 4
19 | Q8GF02202 Goupille fendue 2x20 2
20 | QsSMLosZ Rondelle LB 1
27 | 8036810DG Biclletie de réglage AV 2
22 | 801654DGA Ressort t
23 | QsMU0BZ Rondelle M6 1
24 | QSHF06Z Ecrou bague nylon M6 1

14



Arbre intermédiaire-Commande de frein-pont HST

YB1SE0-1600 250797

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
25 | 802751DGA Axe de zéro HST 1
26 QSMW082 Rondelie GROWER W3 1
27 | QSHUOSZE Ecrou M8 1
28 | 802781DG Support point mort 1
29 | 8027710GA Axe d'amoftisseur 1
30 | QSHUG38ZS Ecrou M8 1
3 QSMWO8Z Rondeile GROWER W8 1
32 | DFSCOMPASD Compas a gaz 215 course 50 1
33 ] QSMLoeZ Rondelle L6 1
34 | QSGF0220Z Goupille fendue 2x20 1
35 | 802691DG Commande by pass 1
36 | 600790DGA _ cdble LG300 1
37 § QSMUGBZ Rondelle M& 3

QSMLO6Z Rondelle L6 1
38 § Q8GFD220Z2 Goupille fendue 2x20 3
38 | DFSHST16 Pont HST Modéle 15 et 16 CV 1
40 } 802721DGA Entretoise HST 5
41 QSTHQ8070PZ8 |Vis HM 8x70 Zn Cl 8.8 5
42 | QSHED8Z Ecrou embase cranté M8 5
43 | 801991DG Coulisse de réglage 1
44 | QSMUO08Z Rondelle M3 2
45 QSTHOB015EZ8 Vis HM 8x15 Zn C1 8.8 2
46 | DFSHST Poulie+ventilateur pont HST 1
47  605580DGA Eniretoise ventilateur 3
48 | GQSHUO6Z3 Ecrou M§ 3
49 | QSTHOS035EZ8 Vis HM 6x35 Zn Ci 8.8 3
52 | 804861DG Tendeus superieur 1

DFSBAGZ2020 Bague MB 20x20 DU 1
53 | BB1ES1DGA Ressoft 1
54 QSCLG21 Circlip ext. 21 1




Arbre intenmédiaire-Commande de frein-pont HST

YB15350-1600 250797

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
55 | 603530DGA Poulie injecté D80 1
56 ; DFSBEAG203EE |Roulement 6203 2RS 1
57 | QSCLMG Circlip ext. 16 1
58 | 606570DGA Galet tendeur supérieur 1
58 | 801841DG Rondelle 8x28 ep.3 1
60 | QSHUD8ZS Ecrou M8 1
81 QSMWO08Z Rondelle GROWER W38 1
62 | DFSCQOUA235 Courroie A23 1/2 Modéle 97 1

DFSCOUA25PR  [Courrpie AZ5 13x8 Modéle 86 1
63 Arbre modéle 87
604401DG Arbre intermediaire monté a partir du numéro 1
de série 1135 pour 15CV,
1287 pour 16CV
604223DG Patier intermédiaire 1
QSTHOBOZ5EZ8  |Vis HM 8x25Zn Cl 8.8
64 | QSHUG8Z Ecrou M8 Modeéle 97 a partir du numéro 8
QSMWO08Z Rondelie GROWER W3 1138 mod. 15CV, 1287 mod. 16CV
OFSCLAGBG30 Clavette 6x6x30 2
DFSBEAG204EE  |Roulement 6204 2RS 2
Kit arbre intermédiaire {modéte 96) Voir kit page 35
85 § BO0S7IDG Poulie double 1
66 QSMW122Z Rondelle GROWER W12 1
67 QSUNF7/16x5 Vis 7/16x5 24UNF 1
68 | DFSCLABSE40 Clavette 6x6x40 1
69 | 504981DG Tendeur inférieur 1
DFSBAG2030 Bague MB 20x30 DU 1
70 | QSCLO2M1 Circlip ext. 21 1
71 601651DCA Ressort 1
72 | 6035300GA Poulie injecté D80 1
73 | DFSBEAB203EE [Roulement 6203 2RS 1

16



Arbre intermédiaire-Commande de frein-pont HST

YBi350-1600 250797

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
74 | QSCLO16 Circiip ext. 16 1
75 | DFSCOUA47 Courroie A47 13x8 Modéle 97 i

DFSCOUA43PR  |Courroie A43 13x8 Modéle 96 1




YBIS-1600 250797

-Batterie

iége

S

25ervoir-

Capot-R

18



YBISS0-1600 250797

Capot-Réservoir-Siége-Batterie

16




Capot-Réservoir-Siege-Batterie

YBISS0-1600 250787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 DP&06870 Capot moteur bleu 1
2 QRI04186 Rivet 4,8x16 noir 5
3 86056220G Cadre capot avant 1
4 DPECET700 Aile droite 1
5 QRI0416 Rivet 4,8x16 noir 2
6 DP6g6710 Aile gauche 1
7 QRI0416 Rivet 4,8x16 noir 2
8 DFSJOIN Joint profif 1.4 m N
9 DP806720 Cloison monocylindre 1

DP&06720 Cloison bicylindre 1
10 | QRIO416 Rivet 4,8x16 noir 4
11 DFSJCI04 Joint & armature 38 cm o
12 | DFSJOI04 Joint a2 armature 60 cm 1
13 | 611130DGA Axe épaulé 2
14 | QSMLMGZ Rondelle piaie M10 4
15 | QsMuUosZ Rondelte plate M8 2
16 | 605441DG Support d'accelérateur 1
17 | QRI0416 Rivet 4,8x16 noir 4
18
19 | DFSMOT161 Contacteur d'allumage 1
20
21 | 605880DGA Faisceau tableau de boid 1
22 DFSCOL178 Coilier 1
23 § DFSVOY Voyant 2
24 | 605030DGA Commande daccélérateurt+cible Moteur menocylindye 1

B600750DGA Commande d'accélérateur+céble Moteur bicylindre 1
25 | QSTHO4020EZ8 |[VisHM4x20ZnCl18.8 2
26 | QSHF04Z Ecrou M4 2
27 | 605040DGA Tiretie de starter+cable Moteur monocylindre 1

8007400GA Tiretie de starter+cible Moteur bicylindre 1




Capoi-Réservoir-Siége-Battere

YBIES0-1600 X078

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
28 6C00790DGA Cabie long.300 1
2g | BOSBO1DG Verrou de capot 1
a9 | DFSBOULO2 Boule D25 M6 rouge 1
44 | B05841DG Plat de verrou 1
32 605781DG Vis porte joint 1
a3 B805820DGA Rondelle nitrile 8x24 ep2 1
34 | QSMMOSZ Rondetie LL8 1
a5 | QSHFOSZ Ecrou bague nylon M3 1
ag | DFSRESOT Reéservoir d'essence 1
57 | DFSRES02 Bouchon réserveir 1
38 QSMU0BZ Rondelle plate M6 4
1g QSATO6018Z Vis 6,3x19 autotaraudeuse 4
40 DFSJCI03 Tuyau PVC TUBCLAIR long.38cm 1
41 DFSSIEGE Siege et glissieres 1
42 600010DGA Ressort de siége 2
43 QSTHO8020E28 Vis MM 8x20Zn CI 8.8 2
44 | QSHU08ZS Ecrou M8 2
45 | 604851DG Support de siége i
46 | @STHOBO16EZ8  Vis HM 8x16 Zn Ci 8.8 4
47 | GSHUC8Z8 Ecrou M8 4
48 QSMWEBZ Rondelle GROWER W38 4
ag | QSMU0BZ Rondeile'plate M8. 4
5p | 604931DGA Vis d'articuiation du siége 2
51 QSMUGEZ Rondelle M8 2
5> | QSHFO8Z Ecrou bague nylon M8 Z
53 DFSBATO1 Batterie 12V/40AN 1
54 | DFSBATO2 Jeu de cosses 1
55 | B0OSS00DGA Tresse de masse 1
5g | DPB06810 Bac a batterie 1
57 | QSTHOB025EZ8 (VisHM 8x25Zn Cig.8 P

A



TONDEUSE
A PATINS




Tondeuse YBISEC-1800 250797

(9
©
©
(9
(19
©
©
()
O

Ressort de suépension fondevse : 601655DGA

23



Capot-Réservoir-Siege-Batterie

YB1S50-160G 250787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES - QTE
58 | QsmMu08sz Rondelle piate M8 2
59 | 606180DGA Volant acier 1
60 | 606201DG Coupeile de direction 1
61 QSGMO630 Goupille méca 6x30
§2 ; DFSSOUF Soufflet de volant 1
63 | DP606690 Plate forme 1
64 | QSTLOBO30 Vis RL 8x30 2
65 | QSMLO8Z Rondelle L8 2
66 | 603020DGA Gamiture repose pied gauche haut 1

603030DGA Garniture repose pied gauche 1

603040DGA Gamiture repose pied droit 1
67 QS87TL08030 Vis RL 8x30 2
68 | QSHUCSZE Ecrou HM 8 2
69 | DFSROU1S Roue avant 15.6.00x6 2
70 | @sMZ20Z7 Rondelle plate Z 20x36x3 2
71 QSGF0540Z2 Goupille fendue 5x40 2
72 | DFSROU18 Roue arriére 18.8.50x8 2
73 | QsHU12Z6 Ecrou HM 12 8




YBAZH0-1800 280797

Kit de medification arbre intermédiaire autoporiée modele 96

35



YBISEO-1600 200757

Tondeuse

24



YBISE0-1600 250797

Tondeuse

25



YB1550-1600 250797

Tondeuse
REP REFERENCE |. DESIGNATION REMARQUES QTE
1 DP606750 Volute tondeuse cheminée 1
2 ‘ GRI0416 Rivets 4,8x16 noir 12
3 DP606880 Carter couiroie 1
4 | QSTHO6016EZ8 |Vis HM 6x16 Zn C1 8.8 2
5 QSHF06Z Ecrou bague nylon M6 2
<] QsMuUoeZ Rondelle plate M6 4
7 DET302 Etiguette sécurité tondeuse 2
8 DET304 Etiquette tondeuse 2
8 DP&06830 Carter poutie 1
10 | QSTHO6020EZ8 |Vis HM 6x20 Zn C1 8.3 2
11 QSMUOEZ Rondelle plate M6 8
12 | QSTH06016EZ8 |VisHM6x16ZnCl18.8 1
13 | QSHFO6Z Ecrou bague nylon M6 3
14 | 601721DGA Bieliette tube gauche 1
15 | QSMU14Z Rondelle plate M14 2
16 | QSEB4019Z Epingle beta 2
17 | DFSEMB23618 Embout plastique 36x18 2
14bis| 601731DGA Bieliette tube droit 1
15 | QsMU4Z Rondelle plate M14 2
16 | QSEB40192 Epingle beta 2
17 | DFSEMB3618 Embout plastique 36x18 2
18 | 601741DG Biellette plate 2
19 | QsMUi14Z Rondeile piate M14 4
20 | QSEB4019Z Epingle beta 4
21 | 604971DG Support de tondeuse gauche 1
22 | QSTRCC0825Z |Vis TRCC 8x25ZnCi 8.8 —» QSTRCCO835Z 2
23 | GsHU08Z8 Ecrou M3 4
24 | QsMwOsZ Rondelle GROWER W8 8
25 JQSTHOB020EZ8 Vis HM 8x20 Zn C! 8.8 6
26 1 Q3MU08Z Rondeile ptate M8 4

26



YBIEE0-1600 250797

Tondeuse
REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE

27 | €04961DG Support tondeuse droit 1
22 [ QSTRCC0825Z Vis TRCC 8x35 Zn 2
23 | QSHU08Z8 Ecrou M8 4
24 | QSMWO08Z Rondeile GROWER W8 8
25 | QSTHG8020EZ8 |VisHM 8x202ZnCi88 &
26 | QsMuoeZ Rondelle plate M3 4
28 | 801031DG Pouiie DP110 1
20 | QSTHOBDZ20EZ8 |Vis HM 8x20 Zn C1 8.8 1
30 QSMWOBZ Rondelle GROWER W8 1
31 6018410G Rondelie 8x28 ep3 1
32 | 601656DGA Ressort rappel de frein 1
33 | 801111DGA Poulie de tendeur DP77 1
34 | DFSBEAG202EE |Roulement 6202 2RS 1
35 § 601461DGA Eniretoise poulie 1
36 | QSTRCLO335Z Vis TRCC 8x35 Zn 1
37 ¢ QSMLOSZ Rondelle plate L8 1
38 | QSHF08Z Ecrou bague nylon M8 1
39 | 8015520G Tendeur de frein 1

DFSBAG2020 Bague MB 20x20 DU 1
40 | QSTHO8C020EZ8  |Vis HM 8x20 Zn C18.8 1
41 | QSMW08Z Rondelle GROWER W8 1
4z | 601841DG Rondelle 8x28 ep3 1
43 BHM600DG Patin de frein 1
a4 Q8HUD8Z3 Ecrou M3 2
45 | QSMU08Z Rondelle plate M8 2
45 603400D0GA Ressort embrayage 1
47 | 606351DG Lunette de tondeuse 1
48 | DFSEMB4517 Embout plastique 45x17 2
49 | 501370DGA Manchon plastique 3
50 801360DGA Entretoise 8x12x35 3
51 QsSMU0sZ Rondelle M8 3




YB{500-1600 220797

Tondeuse
REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
52 | QsSHUGBZ8 Ecrou M3 3
53 | 601391DGA Poulie synchrone 28-8M-20 1
54 | 601811DGA Disque de sécurité Pour le c6té gauche 1
35 1 801230DGA Pion de cisaillement plein 3
56 | DFSCLAS6B4Q Clavette 6x6x40 1
57 | 601411DG Tendeur de courroie crantée 1
58 | QSTHOB020EZ8 (VisHM 8x20Zn Cid.8 3
58 | QSMWO08Z Rondeile GROWER W3 3
60 | QSHUOBZS Ecrou M8 1
61 | QSTHOB050EZ6 Vis HM 8x50 Zn C[ 8.3 1
62 | QSHUO8Z3 Ecrou M3 1
83 | 601401DGA Poulie synchrone 20-8M-20 2
84 | DFSBEAB202EE |Roulement 6202 2ZRS 2
85 | QSCLO16 Circlip ext. 16 2
66 | QSCLOGI Circlip int.36 2
87 | 601381DGA Poulie synchrone 28-8M-20 1
68 | QSTHO8020EZ8 |VisHM 8x202ZnCi8.8 1
69 | QSMwW08BZ Rondelle GROWER W8 Pour le cote droit 1
70 | 601841DG Rondelle 8x28 ep.3 1
71 | DFSCLABB20 Clavette 6x6x20 1
72 | 601130DGA Moyeu de iondeuse SMC 1
73 | 604680DGA Arbre de’lame droit 1
74 | DFSBEAG304EE |Rouiement 8304 2RS Pour le cdté droit 2
75 | 501220DGA Rondelle 21x51x0,5 1
76 | QSCLO2M Circlip ext. 21 1
77 | B01130DGA Moyeu de iondeuse SMC 1
78 | 604670DGA Arbre de lame gauche 1
79 | DFSBEAG3C4EE |Roulement 8304 2RS Pour le cfté gauche 2
80 | 801220DGA Rondeile 21x51x0,5 1
81 | ascLo21 Circlip ext. 21 1

28



YBISS0-1600 250797

Tondeuse
REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
82 | DFSCOUSYN1800 |Courroie synchrone 8M20-1600 1
83 | 604650DGA Porte lame SMC 2
84 | 60M230DGA Pion de cisaillement plein 4
85 i DFSCLAS620 Clavette 6x6x20 2
86 | ©601180DGA Lame droite 1
87 | 6048611DG Rondelle 10,5x38 ep.4 1
88 | 804660DGA Vis HM 10x35 pas 100 a gauche 1
89 | 601 1?00GA Lame gauche 1
a0 | s4611DG Rondelle 10,5x38 ep.4 1
91 QSTH10035B10F |Vis HM 10x35 pas 100 a droite 1
92 | 603341DG Platine de courroie 1
93 | DFSCOUBSSS Courrcie B58 1/2 17x11 1
g4 1 800770DGA Cable d'embrayage 1

29



Bac de ramassage YB1S50-16500 250797

GG NGCOOONC

000

30



YB1S50-1600 250797

Bac de ramassage

O /O9

31



. KIT LEVIER D'OUVERTURE /

SERRURE + DOIGT DE SERRURE

16 /ED
17

D
]
tw\\

KIT VIS D'ARTICULATION DES CADRES

32



YBI1S50-1600 250797

Bac de ramassage

QTE

REP REFERENCE | DESIGNATION REMARQUES
1 605391D0G Cadre mobile peint 1
2 QSHS08S Ecrou a sertir M3 3
3 | DP6068%0 Cegue mobite 1
4 | QRIO416 Rivet 4,8x16 noir 10
5 DP806880 Déflecteur arriére bleu 1
& 606001DG Support déflecteur armiére 1
7 | QRIO416 Rivet 4,8x16 noir 6
8 DFSMOL50M8 Molette M8 noir 1
9 805341DG Cadre fixe peint 1
10 DFSEMB4517 Embout plastique 2
11 | QSHS08S Ecrou a sertir M8 3
12 | DPB06900 Coque fixe 1
13 | QRID416 Rivet 4,8x16 noir 17
14 | 811130DGA Axe épaulé 2
15 | QSMLO8Z Rondeile L8 2
16 | QsML10Z Rondeile L10 4
17 | Q8HF08Z Ecrou bague nylon M8 2
18 | 605612DG Canne d'ouverture owec renfort 1
19 | asMusZz Rondelle plate M8 2
20 | Q8SHFO08Z Ecrou bague niylon M8 1
21 DFSBOULOA Boute D45 M10 noire 1
22 | DP606920 Renfort de canne livré uniguerment avec canne 1
23 | QRID416 Rivet 4,8x16 noir ’ 4
24 | 805111DG Levier d'ouverture 1
25 QSMMOBZ Rondelle LL8 1
26 | QSTHOB030EZ8  |Vis HM 8x30 Zn Ci 8.8 1
27 | DFSBEABZ0O2EE {Roulement 6202 ZRS 1
28 | 605081DG Support d'articulation de levier 1
29 | QsMuUaQsz Rondelle plate M8 3
30 Q8SMAQ8Z Rondelle éventail AZ8 3

33




Bac de ramassage

YB1550-1600 250787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
31 QSTHO8030EZS  {Vis HM 8x3C Zn Cl 8.8 3
32 | DFSCOMPS00 Compas adgaz 5C0 N 1

3omig| DFS82721PR Cage plastique de rotute 1
33 DP&08910 Hublot cogque fixe 1
34 QRI0416 Rivet 4, 8x16 noir 6
35 | B05221DG Rampe d'ouverture 1
36 QSTHOBG25EZ8 Vis HM 8x25Zn Ci1 8.8 1
37 | QSTHO8030EZ8 |VisHM 38x307ZnC18.8 2
38 QSMU0BZ Rondelle plate M8 2
38 | QSMWOSBZ Rondelie GROWER W8 3
40 | B06071DG Tdle deflecteur bac fixe 1
41 QRIC416 Rivet 4,8x16 noir 3
42 DSFJOIx Joint profit 3,5 m 1
43 | 603950DG Verrou inférieur monié 1
44 | QSTHOB035EZ8 |Vis HM 6x352ZnCl 8.8 2
45 | QsMMO6Z Rondelle plate L6 2
46 | QSMULSeZ Rondelle plate M8 4
47 | QSHFOBZ Ecrou bague nylon M& 2
4% | DFSCOL1T8 Cofifier 2
49 Levier de serrure
50 KIT LEVIER D'OUVERTURE Cable gainé
51 8350013. Piéces 48,50,51,52,53,54 Vis MM 8x80Zn C1 8.8 1
52 livrées uniquement par lot Rondefle plate L8
53 Vis HM 8x18 Zn Ci 8.8
54 Ecrou bague nyion M3
55 803111DG Doigt mobile de serrure 1
56 ; QSTHO6020EZ8 Vis HM 6x20 Zn Ci 8.8 2
57 | QSHF06Z Ecrou bague nylon M6 2
58 | asmugez Rondelle piate M6 2

34



Kit de modification arbre intermédiaire autoportée modéle 86

YB1820-1600 230787

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 604401DG Arbre intermédiaire 1
2 604141DG Palier inférieur 1
3 604151DG Patier supérieur 1
4 DFSBEA2203EE  iRoulement 2203 2RS 2
5 QSCLO40t Circlip int. D40 2
8 QSCHCE602028  {\Vis CHC 6x20 6
7 QsSMwoeZ Rondelie GROWER W6 B
8 | QsHUoBZS Ecrou M6 8
9 60416106 Entretoise 17x251g.152,5 1
10 1+ 6042910GA Poulie supérieure 1
11 DFSCLABG20 Clavetie 6x6x20 1

605550DGA Eniretoise ventiiateur 3
12 QSTHO8025828  |Vis HM 8x25 Zn Cl 8.8 1
13 | asMuosZ Rondelle M3 1
14 | 601841DG Rondelie 8x28 ep.3 noire 1
BFSCOUAZS5 Courrcie A25 13x8 1
DFSCOUA43 Courroie A43 13x8 1

36









SOMMAIRE

AUTOCOIAMES ...t eeesve s e v re e eenee s aeseesemeseesemind pages
Capotage - Sieége — RESrvVolr.....oveeeeveneecercrecreereeenennns rnresnunenansasas pages
Chassis supérieur - Commande relevage - Embrayage ..........co...... pages
Chassis Inférieur ~ Relevage tondeuse - Pédalier .............cioenn.... pages
Moteur — Pont H.S.T. — Arbre intermédiaire ...ooceeeeeiciueeiccivevceenennn. pages
Direction — ESsiou avant — BOUS ... oeeeeeeeeoe oo soesoomseesesemssreeoseone pages
Transmission — Essieu aImigre — ROUE .......ciciioceeeeessseesemsrane .. pages
TONAEUSE PIALING .....vererrees ettt e esnsnesssasssnneaness PAGES
TONABUSE VOIULE ....vveeeemcnerevrersresassiesines st essssmeameostemsasereessmseaesssnes pages

Faisceau SlectriqUe ... e reereeee e eeee et scnesessseeeseemeneaes pages

Bac de ramassage ........cocueiieecnneecisnennas S— pages

At arewww  wewer e g

4,5
67,89

10, 11, 12,13
14, 15, 16, 17
18, 19, 20, 21

22,23

24, 25

28, 27, 28, 29
30, 31

32, 33

34, 35, 36 ,37.



AUTOCOLLANTS

B e L P



AUTOCOLLANTS

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 | oET314 ETIQUETTE PROJECTION ARRIERE | 1
2 | DETa11 ETIQUETTE EMBRAYAGE - 1
3 | DET312 ETIQUETTE HAUTEUR DE COUPE | 1
4 | DET300 ETIQUETTE SECURITE VIDANGE o 1
s | peT301 ETIQUETTE INSTRUCTION | | B
6 | DET30 ETIQUETTE GAZ S 1
7 | DET316 ETIQUETTE VOYANT SECURITE s |
s | DETa03 ETIQETTE NOTICE D'UTILISATION | | 1
9 | DET100 SIGLE «YVAN BEAL» kong. 64 - 1

DET105 ETIQUETTE «YB1550 ong, 60 MODELE 1550 T
 e—— ETIQUETTE «YB1600~ long. 60 MODELE 1600 1
11 | DET308 ETIQUETTE PRESSION D'HUILE SR B
12 | DET307 . ETIQUETTE INTER A CLEF o s
13 | DET305 ETIQUETTE RESERVOIR S 1

DET107 ETIQUETTE CALANDRE | 1
" Toerroe ETIQUETTE ~YB1550= fong. 190 MODELE1550 2
15 | DET104 ETIQUETTE «YB1600~ long. 190 MODELE 1600 ' A 2

18 | DET315 | ETIQUETTE <HYDRCSTATIQUE~ - 2
17 | DET306 ETIQUETTE NORME DE BRUIT o 1
18 | DET310 ETIQUETTE FREIN PARKING | 1
19 | DET313 ETIQUETTE PEDALE HST. ‘ 1
20 | DET302 ETIQUETTE SECURITE TONDEUSE S 1
21 { DET304 ETIQUETTE TONDEUSE R 1




CAPOTAGE -~ SIEGE - RESERVOIR




CAPOTAGE - SIEGE ~ RESERVOIR 1/2

REMARQUES

REP| REFERENCE DESIGNATION QTE
1 | QSTHO8016EZ8 VIS HM 8x16 ZN CL 8.8 8
2 | QSCHCO8075PZ8 | VIS CHC 8x75/26 ZN CL 8.8 1
3 | QsMmmesz AONDELLE PLATE LL8 2N 2
4 QRIg418 RIVET 4.8x18 NOIR TL [+]
5 | 7011600GA RESSORT VERROU CAPOT 1
6 | 6054400G SUPPORT POIGNEE GAZ 1
7 | DFSBOULO3 BOULE LISSE D25 M8 ROUGE 1
8 | DPeoss70 CAPQT MOTEUR BLEU 1
9 | opsos710 AILE GAUGHE 1
10 | 6007900GA CABLE long. 300 1
11 | QSHFo8Z ECROU FREIN M8 6
12 | QsMu10Z RONDELLE PLATE M10 2N 2
13 | 6072300G JOINT A ARMATURE fong. 500 1

DP§0§720 CLOISON MONOCYLINDRE Y8 1550 1
14 DPB06730 CLOISON BICYLINDRE YB 1600 1
15 | 80724004 JOINT A ARMATURE lang. 380 1
16 | QSTHT060192 VIS A TOLE TH 6,3x19 2N 4
17 | QSMUSZ RONDELLE PLATE M8 ZN 4
18 | 603020DGA GARNITURE REPOSE PIED GAUCHE H, 1
19 | 6030300GA GARNITURE REPOSE PIED GAUCHE 1
20 | 611130DGA AXE EPAULE 2
21 | DPB0S700 AILE DROITE 1
22 | 6072500G TUYAU TUBCLAIR long. 380 1
23 | 6058200GA AONDELLE NITRILE 8x24 ep, 2 1
24 | 605781DG VIS PORTE-JOINT 1
25 | QsMmLosz RONDELLE PLATE L8 ZN 4
26 | QSTLO6020 VIS RL 6x20 ZN 3
27 | QSHU06ZS ECROU M6 ZN 1
28 | QSMWOSZ RONDELLE GROWER W6 1
29 | so7270D0G TUYAU TUBCLAIR D8 long. 1400 1
30 | 6030400GA GARNITURE REPOSE PIED DROIT 1
31 | DPE0BE90 PLATE-FORME 1




CAPOTAGE - SIEGE - RESERVOIR




CAPOTAGE - SIEGE — RESERVOIR 212

REMARQUES

REP| REFERENCE DESIGNATION QTE
32 | s024610G GRILLE DE VENTILATION 1
33 i DP806810 BAC A BATTERIE 1
34 } 6049310GA VIS D'ARTICULATION 2
35 | asmuosz RONDELLE PLATE M8 ZN ?
36 | 5049510G SUPPORT DE SIEGE 1
37 | 6000100GA RESSORT DE SIEGE 2
38 | QSTHOB020EZS VIS HM 8x20 2N CL 8.8 5
ag [ DFSSIEGE SIEGE ET GUSSIERE 1
40 | DFSRESOT RESERVO(R D'ESSENCE 1
41 | DFSRESO2 BOUCHON DE RESRVOIR 1
42 | so72sona JOINT PROFIL long. 1400 1
43 | 60862206 CADRE DE CAPOT AVANT 1
44 | 70117106 - PLAT DE VERROU 1
45 | DFSRACO2 RACCORD NYLON COUDE /4* 1
45 | DFSRACO1 RACCORD NYLON DROIT 3/4° 1
47 | QRIo412 RIVET 4,8x12 NOIR TL 12
48 | QsMuoszs ECROU M8 ZN 8
49 | smwosz RONDELLE GROWER W8 ZN 7
50 | QsTL8025 VIS RL 08125 ZN 3




TSI TDITW ZWUyyy

CHASSIS SURERIEUR - Cde RELEVAGE - EMBRAYAGE

16

18 30 38 37

17

39



CHASSIS SURERIEUR - Cde RELEVAGE ~ EMBRAYAGE 1/2

A LD Later R A2V WD

REP f REFERENCE

DESIGNATION REMARQUES QTE

1 ! QSMU12Z RONDELLE PLATE M12 ZN 1
2 QSGF0540Z GOUPILLE FENDUE 5x40 1
3 - 6045110G TIGE DE SECURITE DE BAC 1
4 ; B01654DGA RESSOAT 1
5 : QSTHOS025EZ8 VIS HM 8x25 ZN CL 8.8 3
6§ [ 700811DG LEVIER OE VERROUILLAGE 1
7 QSTH06025878 VIS HM 8x25 ZN CL 8.8 1
8 : QSMUEZ RONDELLE PLATE M6 5
9 | 6049110G LAME DE SWITCH EMBRAYAGE 1
10 | 6049210G ENTRETOISE ZINGUE 1
11 | 6031710GA AXE VERIN GAZ 2
12 | DFSCOMPS0 COMPAS A GAZ 225 COURSE 80 1
13 | QSHFO6Z ECROU FREIN Mé 2
14 | QSTRCCO830 VIS TRCC 8x30 ZN 4
15 | DFSBOULOY BOULE NOIR D45 2
16 | 700621DG ROND DE POIGNEE EMBRAYAGE 1
17 | QsHU0sZS ECROU M8 ZN 20
18 | QSMwoaz AONDELLE GROWER W8 20
18 | DFSBAG2024C BAGUE FP20 C 20x24x16 2
20 | 5003750G SUPPORT CARROSSERIE 1
21 | QSGF02202 GOUPILLE FENDUE V2x20 ZN 6
22 | QSMLO6Z RONDELULE PLATE L6 ZN 1
23 | 600790DGA CABLE long. 300 1
24 | QSTHO8020EZ8 VIS HM 8x20 ZN CL 8.8 13
25 | 601655DGA RESSORT 3
26 | 7002010G BIELLETTE DE REGLAGE ARRIERE 1
27 | 700191DG BIELLETTE DE AEGLAGE AVANT 1
28 | 602751DGA AXE DE ZERO H.S.T. 1
29 | 700011DG SUPPORT POINT MORT 1
30 | QsMUosZ RONDELLE PLATE Mg ZN 1
31 | DFSCOMPS0 COMPAS A GAZ 215 COURSE 50 1
2 | 6027710GA AXE D'AMORTISSEUR 1

134



YBOAYBIXU LAAFNYS

CHASSIS SURERIEUR ~ Cde RELEVAGE - EMBRAYAGE

\
18 30 @8 37

17.

39

12



CHASSIS SURERIEUR - Cde RELEVAGE - EMBRAYAGE 2/2

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTEﬁ
33 | QsHFosZ ECROU FREIN M8 2
34 | 7002130G COULISSE DE REGLAGE 1
as | 7002210G PLAT DE REGLAGE 1
36 | QSTHOB016EZ8 VIS HM 8x16 ZN CL 8.8 1
37 | DFS92991 ROTULE D10 DE COMPAS A GAZ 2
38 | DFSCOMP500 COMPAS A GAZ 500 N 1
39 | 7006110G ROND DE POIGNEE RELEVAGE 1
40 | 7005030G PEIGNE 1
41 | 7004820G LAME SWITCH SIEGE 1
42 | DFSEMB25 EMBOUT PLASTIQUE ext. 25 2
43 | QSST080108T VIS ST HC 6x10 B TETON 1
44 | 602691DG COMMANDE BY-PASS 1
45 | QSMACSZ RONDELLE EVENTAIL M8 1

S

13




CHASSIS INFERIEUR - RELEVAGE TONDEUSE ~ PEDALIER 1/2

REP REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 | QSHFOSZ ECROU FREIN M6 ZN 7
2 QSTHOB016EZ8 VIS HM 6216 ZN CL 8.8 1
3 | QsHuoszs ECROU M8 2N 3
4 | QSMWOBZ RONDELLE GROWER W8 9
5 | QSML0SZ RONDELLE PLATE L8 ZN 2
6 | QSHFO8Z ECROU FREIN M8 ZN 5
7 | 7003800GA CABLE D'EMBRAYAGE 1
8 | 7002410G SUPPORT LEVIER D'EMBRAYAGE 1
g | Qsmuosz RONDELLE PLATE M8 5
10 | QSTHO8020E78 VIS HM 8x20 ZN CL 8.8 3
11 | 6041310G RENFORT DE MARCHE PIED GAUCHE 1
12 | QSTHO8025E78 VIS MM 8x25 ZN CL 8.8 7
13 | QSTHOS020678 VIS HM 6x20 ZN CL 8.8 2
14 | QSMLOEZ RONDELLE PLATE M8 ZN 2

5063610G TOLE ECHAPPEMENT MONOCYLINDRE , 1
" 6021510G TOLE ECHAPPEMENT BICYLINDRE 1
13 | 804481DG RENFORT GAUCHE 1
17 | QSMWO06Z RONDELLE GROWER W6 2
18 | aShuoszs ECROU M8 ZN 2
19 | 804451DG RENFORT DROIT 1
20 | BOOV25DG CHASSIS 1
21 | 703210DGA RESSORT DE 278 2
22 | QSHF14Z ECROU FREIN M14 2N 4
23 | QSMU14Z RONDELLE PLATE M14 ZN 4
24 | 700071DG BIELLETTE AV/ AR. 1
25 | 7000310G AXE DE PEDALE AV/ AR, 1
26 | DFSPAL141S PALIER NYLON 14x28 4
27 | 7001810G CAVALIER DE SERRAGE 1
28 | QSTHOBOSOPZS VIS HM 8x50/26 ZN CL 8.8 1
29 | QSMuosZ RONDELLE PLATE M§ ZN 2
30 | 602601DG VERROU DE FREIN 1
31 | asGFo2202 GOUPILLE FENDUE V2x20 4

15




YB{550-YB1600 24/09/98

CHASSIS INFERIEUR - RELEVAGE TONDEUSE - PEDALIER

Kit Toles 3.

KTYB1600

16



TDEIIUT L DIV LSWYTTTD

CHASSIS INFERIEUR - RELEVAGE TONDEUSE - PEDALIER 2/2

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
32 | QsSMU10Z RONDELLE PLATE M1g 2N 5
33 | 6016500GA RESSORT DE FREIN 2
34 | QsGmMos2s GOUPILLE MECA §x25 2
35 | 6025710G PATIN DE FREIN 1
36 | 603070DGA GARNITURE DE PEDALE 1
37 | 6036910G PEDALE DE FREIN 1
38 | 7002810G LEVIER DEMULTIPUCATEUR 1
39 | 602641DG TIGE DE VERROUILLAGE 1
40 | DFSBOULOZ 8OULE BACQUELITE ROUGE M6 1
41 | 7006800GA AXE DE SUSPENSION 4
42 | 700900DGA RONDELLE CAOUTCHOUC 4
43 | 602681DG TIGE DE COMMANDE 1
44 | 700890DG RONDELLE CHANFREINE 4
45 | QSER4019Z GOUPILLE BETA 5
45 | 601650DGA RESSORT - 1
47 | s026510G LEVIER DE RENVOI DE FREIN 1
48 | 7006010G TIGE ACCROCHAGE 2
49 | QSHF10Z ECROU FREIN M10 2
50 | 6003000G ESSIEU 1
51 | DFSBAG2532C BAGUE FP20 ( 25x32x25 2
52 | 700511DG LEVIER DE RELEVAGE 1
83 | QSTH10016EZ8 VIS HM 10x16 ZN CL 8.8 2
54 | QSMA0eZ RONDELLE EVENTAIL M8 ZN 2
55 | QSMMO8SZ RONDELLE PLATE LL8 ZN 4
56 | 602121DG ENTRETOISE DE TUNNEL 2
57 | 701291DG TUNNEL 1
58 | 701341DG TOLE D'OBTURATION 1
59 | 7003510G BIELLETTE D'EMBRAYAGE 1
80 | 7003210G LEVIER D'EMBRAYAGE 1
61 | 7014620G JOUE DE TUNNEL 2
62 | asTLos012 VIS RL 06x12 4
63 | 601654DGA RESSORT D'ACCROCHAGE TUNNEL 1
64 | 7016310G DEFLECTEUR TUNNEL 1

65 | 700141DG PEDALE H.S5.T y

17



MOTEUR — PONT H.S.T. - ARBRE INTERMEDIAIRE

17 26 19

15

ol S /
/8 WAAN L WL 7
13Q)C

0)) @ ()
e

18



MOTEUR - PONT H.S.T. - ARBRE INTERMEDIAIRE 1/2

REP

REFERENCE

AEMARQUES

DESIGNATION QTE
POULIE | ]
VENTILATEUR PONT H.S.T.
FLASQUE DE VENTILATEUR
ENTRETQISE SUP. 11x15 DE VENT,
1 | s070900G KIT VENTILATEUR ; 1
ENTRETOISE INF. 5x15 DE VENT,
ECROUME
VIS HM 6x35 ZN CL 8.8
RONDELLE GROWER Ws
2 | 6043110G RONDELLE PLATE 10x25x4 ZN 1
3 | QsHuU1023 ECROU M10 ZN 1
4 | QSMW10Z RONDELLE GROWER W10 1
5 | 7012120G | GALET TENDEURSUPERIELR |~ 1
6 | DFSBEA6203EE ROULEMENT 6203 2RS 1
7 | 601651DGA RESSORT DE TENDEUR 2
8 | 6065920G PATTE DE RESSORT 1
9 | QSTHO802SEZS VIS HM 8x25 ZN CL 8.8 3
10 { QSCLO20E CIRCLIPS EXTERIEUR 20 2
11 | 70118206 TENDEUR SUPERIEUR 1
12 | DFSBAG2020 BAGUE MB 20x20 DU 1
13 | QSCLo40 CIRCLIPS INTERIEUR 40x1,75 1
| 14 | QscLo17E CIRCLIPS EXTERIEUR 17x1 2
15 | 604291DGA POULIE A DP74 1
16 | DFSBEAG204EE ROULEMENT 6204 2RS 2
17 | QSTHOBO20EZS VIS HM 8x20 ZN CL 8.8 5
18 | QSUNFHUS/16 ECROU 516 24 UNF ZBJ 4
19 | QSMwo8Z | RONDELLLE GROWER W8 ZN 10
»0 DFSMOT16 I MoTEUR BICYLINDRE 16 CV 1
DFSMOT15 MOTEUR MONOCYLINDRE 15 GV 1
21 | QSUNFTHS/16 VIS 5/18x1°1/2 24 UNF ZBJ 4.
22 | QSTHT06032Z VIS A TOLE TH 6,3x32 ZN 4
23 | QSMLOEZ RONDELLE PLATE 1.6 ZN 4
24 | DFSCLAG640 CLAVETTE 6,36x6,36x40 1

15




MOTEUR - PONT H.S.T. - ARBRE INTERMEDIAIRE




MOTEUR - PONT H.S.T. - ARBRE INTERMEDIAIRE 2/2

REP REFERENCE

REMARQUES

DESIGNATION QTE

25 | 7016610G POULIE MOTEUR DOUBLE 1
26 | QsHU08Za ECROU M8 ZN 6
27 | Qsmwi2z RONDELLE GAOWER W12 1
28 | QsUNFT/16 VIS 7/16x3* 24 UNF 1
29 | DFSBAG2030 BAGUE 20x30 DU 1
30 | QsHFoaz ECROU FREIN M8 1
31 | 6049810G TENDEUR INFERIEUR 1
32 | 6035300GA POULIE INJECTE D80 1
33 | DFSCOUA47 COURROIE A47 1
34 | 6042610G ARBRE INTERMEDIAIRE 1
3s | aciesaos CLAVETTE 6x6x30 1
36 | QSHE0EZ ECACU EMBASE CRANTE M8 5
37 | 504301DG ENTRETOISE ARBRE INTERMEDIAIRE - 1
38 | 6042210G PALIER ARBRE INTERMEDIAIRE 1
29 | e027210GA ENTRETOISE H.S.T. 4
40 | QsTHoB070PZS VIS HM 8x70/26 ZN CL 8.8 4
41 | DFSHST1s PONT H.5.T. ARBRES LONGS 1
42 | DFSCOUAB00 COURROIE LM800 1
43 | 6072900G RENIFLARD MONTE 1
44 | DFSBCH1 ECHAPPEMENT BICYLINDRE MOTEUR BICYLINDRE 16 CV 1
45 | DFSECHS DEFLECTEUR ECHAPEMENT 1
46 | 604080DGA TUBE ECHAPPEMENT GAUCHE MOTEUR BICYLINDRE 16 CV 1

604070DGA TUBE ECHAPPEMENT DROIT MOTEUR BICYLINDRE 16 CV 1
¢ 60S630DGA TUBE ECHAPPEMENT MOTEUR MONOCYLINDRE 15 CV 1
48 | QSTHOB060PZE VIS HM Bx50/26 ZN CL 8.8 1
49 | 6021210G ENTRETOISE DE TUNNEL F
50 | DFSMOT165 VIS 4.2:8.2 ¢

2!



YBI550-YB1600 24405/98

ROUE

DIRECTION — ESSIEU AVANT -




DIRECTION - ESSIEU AVANT - ROUE

THLIU-T OO LIS

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES Q‘reﬁr
1 | DFSVOL100 VOLANT 1
2 | QSGM0540 GOUPILLE MECA 6x40 1
3 | QSMZ20Z RONDELLE PLATE Z20 ZN 3
4 | 604791DG ARBRE DE DIRECTION 1
5 | DP701370 CACHE VOLANT 1
6 | QSGM0S25 GOUPILLE MECA 5x25 2
7 | 6015800G PIGNON DE DIRECTION 12 DENTS 1
8 | 7004010G SECTEUR DENTE 1
9 QsHu10ze ECROU HM1Q ZN 4
10 | DFSROT10 ROTULE M 10x1,5 COUDE FEMELLE 4
11 | DFSGRAOS GRAISSEUR 8x125 2
12 | 600571DG ESSIEU AVANT 1
13 | QSMU16Z . RONDELLE PLATE M15 2N 2
14 | QSTH16070PZ8 VIS HM 18x70/30 ZN CL 8.8 1
15 | QSGF0S40Z GOUPILLE FENDUE x40 2
16 | DFSBOU10 BOUCHON D10 NOIR 2
17 | DFSROU1S ROUE AVANT 15.6.00x6 2
18 | 6008410G BARRE D'ACCOUPLEMENT 1
18 | QSHF16Z ECRCU FREIN M16 1
20 | 600671DG BARRE DE LIAISON 1
21 | 700431DGA ENTRETOISE 2
22 | DFSBEAG202EE ROULEMENT 6202 2RS 2
23 | 6043110G RONDELLE PLATE 10x25x4 ZN 1
24 | QSHF10Z ECROU FREIN M10 1

25 [22746600/0 ROTULE 3




YBISS0-YBLI60Q 24/05/08

TRANSMISSION — ESSIEU ARRIERE - ROUE

10

24



TRANSMISSION - ESSIEU ARRIERE - ROUE

YB1550-YB1600 2409/98

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 | OSHU12z8 ECROU HM12 8
2 | oFsrouts ROUE ARRIERE 18.8.50x8 2
3 { QSMM10Z RONDELLEPLATEWLIOZN | 2
4 | 605580DGA MOYEU DE AOUE ARRIERE 2
s | DPeossoa CARTER DE CHAINE EXTERIEUR POUR H.S.T. ARBRE LONG 2
& | QRIc412 RIVET 4,8¢12 TL NOIR 32
7 | s021600G DISQUE 27 DENTS 2
8 | 7001210G ROUE DENTEE 27 DENTS 2
9 | assToso108P VIS HC M 610 BOUT PLAT 2
10 | QCL4450BT CLAVETTE 4,76x4,76x50 2
11 | DP606790 CARTER DE CHAINE INTERIEUR 2
12 | DFSCHA0SB8S CHAINE PAS 12,7 D80 88M 2
13 | QSTH8060PZS VIS HM 8x60/25 ZN CL 8.8 8
14 | asHUoazs ECROU M8 8
15 | QSTH10020EZ8 VIS HM 10x20 ZN CL 8.8 2
16 | QSMUSZ AONDELLE PLATE Ms 2N 24




YBIS50-YBI6O0 240998

CHASSIS INFERIEUR ~ RELEVAGE TONDEUSE - PEDALIER

Kit toles

P KTYB1600

37 26 36 35 34 33 32 31 30 20 28 4 27

14



YHIIDU-TBIOR LWTHTs

TONDEUSE PLATINE

26



BEOV I 2 AP S UM e rE FAp

TONDEUSE PLATINE 1/2

REP

REMARQUES

REFERENCE DESIGNATION QTE
+ | QSTHos018E78 VIS HM 5216 CL 8.8 ZN 3
2 | QSMLOsZ RONDELLE PLATE L6 ZN a
3 1 QsMuosz RONDELLE PLATE M5 ZN 2
4 | OPs07120 CAPOT POULIE 1
5 | 7030200GA VIS HM 10x25 CL 8.8 ZN 1
& l QSMU10Z RONDELLE PLATE M10 2N 3
7 | 703030DGA RONDELLE PLATE 11x48x2 2
8 | DFscouBses COURROIE 858,5 1
9 | 7030400GA POULIE 1
10 | 8016000G PATIN DE FREIN 1
11 | QSMLO8Z RONDELLE PLATE L8 ZN 2
12 | BFSBAG2020 BAGUE HB 20x20 DU 2
13 | 7030000GA CAPOT DE PLATINE 1
14 | ascro17e CIRCLIPS EXTER D17 2
15 | QscLosol CIRCLIPS INTER D40 2
16 | DFSBEAG203EE ROULEMENT 6203 2RS 2
17 | 703200DGA GALET CRANTE 2
18 | 7030500GA POULIE CRANTEE 2
19 | DFSCOUSYN1760 | COURROIE CRANTEE DFSCOUSYN1760¢C /o 1
20 | 7030600GA ENTRETOISE 20x25x7 2
21 | QSHFo8Z ECROU BAGUE NYLON M8 ZN 10
22 { QsMU0sZ RONDELLE PLATE M8 ZN 18
23 | 700931DG PLATINE SOUDEE 1
24 | QSEB4019Z GOUPILLE BETA 4
25 | 7009000GA RONDELLE CAQUTCHOUC 4
26 | QSTHO8025E28 VIS MM 8x25 CL 8.8 ZN 5
27 | 700890DGA RONDELLE 4
28 | 700871DG BIELLETTE 4
29 | 70103106 EQUERRE FIXATION GAUCHE 1
30 | QSMWO8Z RONDELLE GROWER W8 ZN 3
31 | QSHUo08Z8 ECROU M8 CL 8.8 ZN 3
32 | 7031800GA RONDELLE CONIOUE 1

27




bR R LA ROV LR T

TONDEUSE PLATINE




BRSOV LD RN

LIS

TONDEUSE PLATINE 2/2
REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE

33 | QSHFOSZ ECROU BAGUE NYLON M6 ZN 2
34 | 703150DGA ENTRETOISE PLASTIQUE 3
35 | 703140DGA OQUILLE 3
36 | QSTHO8050PZB VIS HM 8x50x22 CL 8.8 ZN 3
37 | QSTH10025EZ8 VIS HM 10x25 CL 8.8 ZN 3
38 | QSMW10Z RONDELLE GROWER W10 ZN 1
39 | 703160D0GA TENOEUR “ 1
40 | 703170D0GA ENTRETOISE 9x12x20 1
41 | QSTFF08040PZ8 VIS TFF M 8x40x22 CL 8.8 ZN 1
42 | 703130DGA AXE DE GALET 1
43 | 7010410G EQUERRE FIXATION DROMTE 1
44 | QSTHI0025EZ8F VIS HM 10x25 CL 8.8 2N Filefage gauche 1
45 | QSCBLZPO412Z VIS A TOLE CLS, $T3,5~ 13F 4
46 | 703010DGA RONDELLE PLATE PLIEE 4
47 | QSTACC1040 VIS TRCC 10x40 ZN 1
48 | QSMZ16Z RONDELLE PLATE Z16 ZN 1
49 | 7010120G TENDEUR FREIN 1
50 | QSHF10Z ECROU BAGUE NYLON M10 ZN 2
51 | 701061DG THSE REGLAGE FREIN 1
52 | 701110 RESSORT 2
53 | 701070DG ENTRETOISE DE TENDEUR 1
54 | 7011020G POULIE TENDEUR 1
55 | DFSBEAG2O4EE ROULEMENT 6204 2RS 1
s6 | QSCLO47I CIRCLIPS INTER D47 1
57 | QsML10Z RONDELLE PLATE L10 ZN 1
88 | 7010820G BIELLETTE PEINTE 1
59 | 7010910G ENTRETOISE RESSORT ZN 1
80 | QSMMO08Z RONDELLE PLATE LL8 ZN




TONDEUSE
A GALETS




YBISSO-YBIG00 24/09/98

TONDEUSE VOLUTE

©




YBE550-YB 1600 24/09/98

TONDEUSE VOLUTE

REP| REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
1 | DFsBEAG204EE ROULEMENT 6204 2R3 4
2 | 7030700GA ARBRE LAME GAUCHE 1
a3 | 703090DGA PALIER TONDEUSE 2
4 | asHFosz ECROU BAGUE NYLON M8 ZN 8
5 | asMuosz RONDELLE PLATE M8 ZN 6
6 ’ 703080DGA ARBRE LAME DROITE 9
7 | QSTRCC0620 VIS TRCC 06x20 ZN 2
8 | QSTRCCO820 VIS TRCC 8x20 5
o | QsMLosz RONDELLE PLATE 1.8 ZN 1
10 | QSTHOB020E?S VIS HM 8x20 CL 8.8 ZN 3
11 | 7031300GA BOUCHON DE TONDEUSE 2
12 | OSTHOB025EZ8 VIS HM 8x25 CL 8.8 ZN 2
13 | 70075106 TONDEUSE SOUDEE 1
14 | DET302 ETIQ. «SECURITE TONDEUSE» 2
15 | DET304 ETIQUETTE «TONDEUSE» 2
16 | QSTHOB030EZS VIS HM 8x30 CL 8.8 ZN 6
17 | QsHFosz ECROU BAGUE NYLON M6 ZN 4
18 | asmuosz 'RONDELLE PLATE M6 ZN 8
19 | QCLO20E CIRCLIPS EXTERIEUR D20 2
20 | 703100DGA PORTE LAME 2
21 | 701480DGA LAME GAUCHE W Roltalion & dro! e 1
‘22 | QSTHOB025E28 VIS MM 6x25 CL 8.8 ZN N 4
23 | 708020DGA VIS HM 10x25 CL 8.8 ZN 1
24 | Q@sMU10z RONDELLE PLATE M10 ZN 3
25 | 703030DGA RONDELLE PLATE 11x48x2 2
|26, | QSTH10025E78 VIS HM 10x25 GL 8.8 ZN Filelage & Qa vche 1
27 | 701470DGA LAME DROITE W Rotalion & gq uche 1
‘28 | asanotez ANNEAU EXTERIEUR D12 4
'29 | 703110DGA DEMI-ROUE 8
30 | 703120DGA CHEVILLE 4

31




YBIS50-YBI&O 240948

FAISCEAU ELECTRIQUE

32



FAISCEAU ELECTRIQUE

REP

REFERENCE

REMARQUES

DESIGNATION aQte
1 | DFSSWIOT SWITCH MICRORUPTEUR MS 285 3
2 | DFSBATO2 JEU DE COSSES DE BATTERIE 1
3 | 605872DGA FIl. DE MASSE (BATTERIE) 1
4 | DFSBATO1 BATTERIE 12 V 40 Ah 536 _46P 1
5 | 6053000GA TRAESSE DE MASSE 1
6 | DFSMOT182 CONTACTEUR A CLE 1
7 | DFSVOY VOYANT 12 V 2
8 | DFSSWIOZ CAPOT ETANCHE SWITCH MS 381 3
¢ | QSMU0sSZ RONDELLE PLATE M5 ZN 2
10 | QRIO412 RIVET 4,8x12 TL NOIR 2
11 | 600750DGA MANETTE ACCELERATEUR (+ CABLE) 1
12 | DFSMOT163 SONOE DE PRESSION D'HUILE 1
13 | DFSCOL140 COLLIER NYLON CRANTE NOIR 4 12
14 | DFSMOT184 RELAIS DE DEMARREUR MOTEUR 16 CV 1
15 | 605871DGA FIL. DE MASSE (MOTEUR / DEMARREUR) 1
6058700GA FAISCEALU ELECTRIQUE MOTEUR 18 CV 1
16 BOS860DGA FAISCEAU ELECTRIQUE MOTEUR 15 CV | MOTEUR 15 GV 1
500740DGA TIRETTE DE STARTER ‘ MOTEUR 16 CV 1
v 8050400GA TIRETTE DE STARTER MOTEUR 15 GV 1
18 | 50S890DGA FAISCEAU TABLEAU DE BORD TOUS MODELES 1
19 FUSIBLE 2BA

33




BAC DE RAMASSAGE

13 14 15

~

N

29 32 29 31 30 29 28 27 26 25

|

@
/
f
z
/
|

)

/

33



BAC DE RAMASSAGE 1/2

REMARQUES

REP| REFERENCE DESIGNATION QTE

1 | DP80688O DEFLECTEUR ARRIERE BLEU 1
2 CFSMOLSOMB MOLETTE M8 NOIR 1
3 | QSMM10Z RONDELLE LL10 2N 1
4 | 606001DG SUPPORT DEFLECTEUR ARRIERE 1
5 | QRIo416 RIVET 4,8x16 TL NOIR 16
6 | QSMU05Z RONDELLE PLATE M5 18
7 | QSHFO8Z ECROU BAGUE NYLON M8 3
8 | QSMLosZ RONDELLE PLATE L8 ZN 3
9 | QSMU10Z RONDELLE PLATE M10 ZN 4
10 | QSHS08s ECROU A SERTIA M8 6
11 | asMmuosz RONDELLE PLATE M8 2N 8
12 | QsmMwosz RONDELLE GROWER W8 6
13 | QSTHO8025EZ8 VIS HM 825 ZN CL 8.8 6
14 | 6052210G RAMPE D'OUVERTURE 1
15 | 6060710G TOLE DEFLECTEUR BAC FIXE 1
16 | 6111300GA AXE EPAULE 2
17 | DPs06300 COQUE FIXE 1
18 | DP8OB910 HUBLOT COQUE FIXE 1

LEVIER DE SERRURE

CABLE GAINE |

VIS HM 8X%80 2N CL 8.8
19 | 7012700G KIT LEVIER D'OUVERTURE — 1

RONDELLE PLATE L8

VIS HM 8X16 ZN CL 8.8

ECROU BAGUE NYLON M8
20 | OFSBUT13 BUTEE CAOUTCHOUC D13X8 2
21 | 605341DGA CADRE FIXE PEINT 1
22 | DPs06a20 HENFORT DE CANNE " 1
23 | DFSCOL140 COLLIER NYLON CRANTE NOIR 2
24 | DFSBOULOY BOULE D45 M10 NOIRE 1
25 | 605612DG CANNE D’OUVERTURE 1
26 | QSHFUEZ ECROU BAGUE NYLON M6 4
27 | QOSMLO6Z RONDELLE PLATE L6 2N

335



L1700 L D LAR LNUINHS

BAC DE RAMASSAGE

36



YBI550-YB1600 24/09/98

BAC DE RAMASSAGE 2/2

REP! REFERENCE DESIGNATION REMARQUES QTE
28 | 7012200G VERROU MONTE 1
29 | QSMU0EZ RONDELLE PLATE M6 ZN 8
30 | QSTHO6035EZ8 VIS HM 6x35 ZN CL 8.8 2
31 | QSTHO6020EZ8 VIS HM 6x20 ZN CL 8.8 2
32 | 603111DG DOIGT MOBILE DE SERRURE i
33 | DFS92721PR CAGE PLASTIQUE DE ROTULE )
84 | DFSCOMP500 COMPAS A GAZ 500 N 1
35 | QRI0412 RIVET 4,8x12 TL NOIR 28
36 | 605081DG SUPPORT D'ARTICULATION DE LEVIER 1
37 | DFSPAL2025 PALIER NYLON D 20x25x15 2
38 | DFSBER15 BUTEE CAOUTCHOUG fong. 30 1
39 | QSMMOBZ RONDELLE PLATE LL8 1

40 | 605111DG LEVIER D'OUVERTURE 1
41 | DFSBEAB202EE ROULEMENT 6202 2RS 1
42 | QSTLO8020 VIS RL 8x20 ZN 1
43 | DSFJOI01-350 JOINT PROFIL fong. 3500 1
44 | DPEOBBYG - COQUE MOBILE 1
45 | 605391DGA CADRE MOBILE PEINT 1
46 | QSTHO8012EZ8 VIS HM 8x12 ZN CL8.8 1
47 | 607260DG TUYAU TUBCLAIR D8 iong. 3500

37




—130ON DI103dS HNOA drall

HO< LHVHO NOLLYIHVA OL Y334 ;
"S.1Hvd TVNLOY 40 JONVHYd of
INISTHJIH LON AVW NMOHS SWALL
f -

\\» 29
’ 8¢

dv
\\

SH-N 001-02 0L 3ndYoL

SHTN 001-08 OL 30D

38



0104 ® 50102

IHYORSAD] ¢ g0cas] ett

H3HSYM| | 86108 OLL

@ X 0Emr-m3aost & egtes| 4ol
SAVHE-d0IS] L 9105} sot

TaY E3dMRIS] oli05) 208
HOLYM L X o2+t ~ 1087 EE¥PF| SO
dHY X O 0e0R/LHHSM] gizrr} vol
H3OVdS| Zrios| coi

¥OOL- LN} ¢ irios) ot

dv0 OH IDIDQSMIKIS| 1 oriog| 1ot
SNNOOT-JYHIS] gslog) €8

0C- WY GH XENLNN] B EELFP| 18
ATTINSE] ezios) o3

HIHSYM N0 8 az008)] oL

HHIS GH LIXOOSM3HDS| ¢ ce005 ] o
DNIEdS] © 19005 w6

M3YIS 135 ¢ 810081 ¥9
HINIINYQHNINd) T yeoos| ee

0Li0S
i seioe

TJOHLNOD WYY 2005¥} 28
ON 1Hvd ‘ON
NOLLdIH 0930 ALD | UVIAD-OHAAH | N3LI

e8ios

. ¥ $£106 CEI05

¥EL08 ¥ £CI05

5005
ABHBSSY HMHLYSUR zvoos| 1o
oeoYAeVIHHSM]| B otirr| &
PERIS NOOT XN 8 BOLOS| OF
ONLLYTUDVNId| & 188ry| BC

02105

18408

A L2108

f A

¥80¥F
ONLLYILLOY-NHY oLLezZ| 28
ONINYITU-ONM |+ oery] 9c

22008

ok 2108
SEVIAS-WLY o00vr | g
IXSTXOL ditvas| ¢ reose] o2
drwas) ¢ 82100008008 | ©1
drvas| b 821000000008 €
ON idvd "ON
NOLLA093a ALD | UVIO-OHOAH | WAl

1817 sked / Buimelq

L1HI 0G20/0050-0LE

39



N \
e..p.‘. ..W..\““‘,M.‘.' : ¢
..6: &M/;

Sel

129"

(0620-615) 9Pyl

40



Mid §3110D | 0Py [SEL
¥2-91/6 'LON 3USYD L Zrlvr |l OPNAN B1-9L/S 07 X3IH-INN | 2 80108
. H30vdS | 1 /-t X -91/s-1108 | | g1£08
BLZOS 6L ONILYMIOY-Nid | Z 168+b
INIM -0 - ‘o
ABNISSY ONR O-DNILLLY | 1 OLOL | Hit ONINIVLIY-ON | 1 oczos | o
WA Tioyad 1 LNINTTE M3 0 | ba6Yh | ¥S
IXGEXOZ—HIHSYM | ¢ zLery | 62
ATBNISSY IN3A-dvD | | 60104 [ClL ININIVLIE~ONIY | L L000S | 82
LSNYHL %0078 ‘Y3HSYM ; Zi0£00Z | €6 gXZYXOZ JN-TV3IS l GLosy | LT
0078 'ONINdS | ) ¥10€00Z | 26 SZ X vz-8/c-108 | ¢
d3diM-v3s | g 61106 | 1B NOILD3S 3IN3D | L
ONIYVIE 3A33S | Z 8LICS | 0B GZ'1 X BA 'MI¥OS Q¥D QH L3MO0S | +
S X L X9/ HIHSYM | 2 2e105 | 68 | JAVA MDIHO~TUVIL | 1
97 0 X WO MINISAYD | 2 Y5105 | 88 Twa | 2
LAVHS Sovr |t 98005 | S8 SSYJAB-3LY1d | | o
NOINId 10} L AIBNISSY NOILO3SHZINID 1 £EI0L
Y39 162 | ¢ SSYdAS-HOLYNLOY | | GGGC00T mw
ATBN3SSY uY3D NOINIJ/LAVHS Movp | | S ZEI0L | €8 LXSTXO) JN—W3S | 1 vLOGY
anis vz-gt/s | | ¥8205 | 69 ¥IHSYM ONIMDS NOLSIH | ¢
oNiEds | L LL20S | 83 DNIMJS NOISI | 2
M3¥OS 138 | | glo0s | v9 NOLSId | ¢
mmzma?a:xomm m 18206 | €9 HIANIAO-%0018 | 2800 cz
. , JOULNOD—N ¥5205 (| 29 ASSY (HOLOW) ¥3ANNAD-M2018 | 1 L
8¢’ X 02-¥/1 1108 14 QLB¥ 2iey HOLOW~L AVHS t gling a1
LNdNI-LAYHS L G000S | 9 LOs-3aIn9 | | gl0000Z | 48
Q1 £88'Z X €0I° —ONMO | * 1 LL0Sy | 48 dfl-w3s | | | 9zZ10-0008006 | i
062 X GZ'1 X 94 =" W3S | 2 9405y | £¢ NOINNNYHL~ WYY } £00£00Z | !
€0° X §'1 X ¥/€~HIHSYM | ¢ gslog | zg HIHSYM OIS NOLSId | ©
i NS NOLSId | &
A0078 ‘ONiv3E | g " NOLSKd | @
H1 “LavHS w._.,m< | HIANDAD~30018 | .
. hd thml o< 4 "ASSY ¥3ONIUO-¥0078 | | 82002 | €1
BEL X 0z=v/y S Ll0g 4 TIBVISVA-ILYIQHSYMS | 4 .BOC00Z | 6
LS1 13NVId-uv39 | 2z CIXTSXOL LSNYHL-DNIMvIE | 4 ¥¥0£002 | 8
161 BA3g-av3s | 2 FIOVHD-ONMYIE | Z £20C00Z" | £
43A00 *4410 | 2 TV LIVHS-ONIIV3E | 4 Y0002 | 9
10§ “4A10-yv3s | ONINIVLIN~ONIE |/ | 2502002 m
AMGWISSY VILNI¥IANa | | 0sI0L | v N S owas | 1 agio-chorooz | ¥
090" X 8/4 X o1/L~N3HSvm | ¢ OgIPY | o¥ TYNINOP NOINNNYL—-ONIYIR | |
IMVHE-HOLOY | ¢ : H3ddn ‘oNiSnoH | ¢
MYHE~HOLYLIS | ¢ ONISNOH ¥iddn ‘ANBNIASSY | 3 STIOL | 2
i1 ¥OLVLIS/H0L0Y 3Ixvyg | ¢ S 1: VA INT YIMOT 'ONISNOH | ¢ WHPL00G | 8
ON 1uvd oN OH Livd on
NOLLAIEIS IO A0 HY3IO—OHIAH nal NOLLAIHIS 3T 10 | WY30-QHARH rau

(0G20~61tE) O¥Pbi

41 /a



L

LABEL NATUPE!

5

Yvan Béal - 21, av. de I'Agriculture - B.P.16
Z.l. du Brézet - 53014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél:04 73 91 93 51 - Télécopie: 04 T390 23 N
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.S. Clermont-Fd B 304 973 886 - S.A.S. ou copitol de 612 000 €



